
UCHWAŁA Nr . .2021
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 4 marca 2021 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na
czas określony dłuższy niż 3 lata części pomieszczeń znajdujących się
w budynku szkoły, internatu oraz części nieruchomości oddanej w trwały
zarząd Zespołowi Szkół Nr l w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920), art. 43 ust. 2 pkt. 3
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2020 r. póz. 1990 zpóźn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr 217.XXXV.2013 Rady
Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych
warunków korzystania z nieruchomości Powiatu Sierpeckiego oddanych
powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (t.j. Dz. Urz. Woj. Maź.
póz. 5653 z dnia 17 maja 2013 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 255.43.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 7 lutego
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas określony dłuższy niż
3 lata części pomieszczeń znajdujących się w budynku szkoły, internatu oraz części
nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołowi Szkół Nr l w Sierpcu wprowadza
się następujące zmiany:

1) W § 1. w punkt 3 po lit. dd) dodaje się: ,,ee) pomieszczenie nr 104 o pow. 14
m2".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia
7 lutego 2020 r.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik -Przewodniczący

2. Sławomir Olejniczak - członek

3. Marek Chyliński - członek

4. Sławomir Krystek - członek

5. Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY Nr M2ft . £2, .2021

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 4 marca 2021 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na
czas określony dłuższy niż 3 łata części pomieszczeń znajdujących się
w budynku szkoły, internatu oraz części nieruchomości oddanej w trwały
zarząd Zespołowi Szkół Nr l w Sierpcu

Uchwałą Nr 255.43.2020 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia
7 lutego 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas
określony dłuższy niż 3 lata części pomieszczeń znajdujących się
w budynku szkoły, internatu oraz części nieruchomości oddanej w trwały zarząd
Zespołowi Szkół Nr l w Sierpcu wyrażono zgodę na oddanie w najem
przez Szkołę części nieruchomości tj. sklepiku szkolnego, sali gimnastycznej,
świetlicy szkolnej, siłowni szkolnej, sauny, sal komputerowych nr nr 155, 108,
110, sal nr nr 26, 59, 60, holu parteru, powierzchni ogrodzenia szkolnego od
ul. Armii Krajowej oraz pomieszczeń nr nr l, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14,
15,16, 17, 18, 19, 21, 12A, 12B, 12C, 12D, 12E, 12F, 25, 107, 106, 105 i 103.
W w/w uchwale podczas prac redakcyjnych pominięto salę nr 104. Sala ta
ujęta była we wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr l o wyrażenie zgody na
zawieranie umów najmu. Wobec powyższego uzupełnienie uchwały o zgodę na
wynajem pomieszczenia nr 104 jest zasadna.

STARGJJ2TA

Andrzej Sławomir Cześnik


